
МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

К1РАУСК1 РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШ ЭН НЕ

21 декабря 2016 г. №  28-12
г. Юрауск

КИРОВСКИМ р а й о н н ы й  
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Кировск

О внесении изменения в 
решение Кировского районного 
исполнительного комитета от 
17 июня 2016 г. №  12-8

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 
4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в 
Республике Беларусь», Положения о порядке расчетов и внесения платы 
за жилищно-коммунальные услуги и платы за пользование жилыми 
помещениями государственного жилищного фонда, утвержденного 
постановлением Совета Министров Республики Беларусь 
от 12 июня 2014 г. №  571, Кировский районный исполнительный комитет 
РЕШИЛ:

1. В приложении I к решению Кировского районного 
исполнительного комитета от 17 июня 2016 г. №  12-8 «Об установлении 
норм водопотребления» (Национальный правовой Интернет-портал 
Республики Беларусь, 21.07.2016, 9/77603) 

позицию

«Водопользование из шахтных колодцев 55»

ИСКЛЮЧИТЬ.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель

Управляющий делами

УПКП «МОУТ», з. 4625, т. 3000

А.М.Бутарев

БА£акадын£Ц_
Главное управление юстиции 

Могилёвского областного исполнительного комитета 
Нормативный правовой акт |

обязательную юридическую экспертизу прошёл !


